Общество с ограниченной ответственностью «Альфамед»

(ООО «Альфамед»)

109202, г.Москва, ул. Басовская,д. 8-1,

 тел.:8 800 775 7782, e-mail: alfamed2015@gmail.com,

ОГРН 5147746156212, ОКПО 36565373,

 ИНН/КПП 7721846988/772101001

Исх.№ 02/09  от 05.09.16

Фармацевтическим компаниям

  ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО.

  Компания ООО «Альфамед» является техническим организатором

межрегиональной научно-практической конференции «Актуальные проблемы

педиатрии», «Здоровые родители – здоровый ребенок», посвященной 55-летию

педиатрического факультета Башкирского государственного медицинского университета,

которая состоится 8-9 ноября 2016 г. в г. Уфе.

Место проведения:

8 ноября 2016 г.: Уфа, ул. З.Валиди, Башкирский государственный медицинский

университет, 10 корпус;

9 ноября 2016 г.: Уфа, ул. Менделеева, 158 ВДНХ ЭКСПО;

9 ноября 2016 г.: Уфа, ул. Ст. Кувыкина, 98, Республиканская детская клиническая

больница, конференц-зал.

Цель проведения конференции: обобщить региональный, отечественный и мировой
опыт в области диагностики и лечения соматической и хирургической патологии в
детском возрасте.

К участию в конференции приглашаются специалисты: врачи педиатры, детские хирурги,

детские ревматологи, кардиологи, аллергологи, пульмонологи.

Предполагаемое количество участников конференции 100 человек.

Техническим организатором является ООО «Альфамед»: тел. +7(917)048-20-98,

интернет сайт www.alfamedint.com, e-mail: info@alfamedint.com

Реквизиты: ООО «Альфамед»,

ИНН/КПП 7721846988/772101001

Юридический и почтовый адрес: 109202, г.Москва, ул. Басовская,д. 8, кв.1;

Р/с – 40702810738000010055  ПАО «Сбербанк России» г. Москва

к/с 30101810400000000225, БИК 044525225

В случае Вашего положительного решения обращайтесь к генеральному директору,

Гузенко Наталье Ивановне.

С уважением,

Генеральный директор                                                              Гузенко Н.И.

mailto:alfamed2015@gmail.com
http://www.rom.ru/
mailto:info@alfamedint.com